PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahao, 22 Fone: 3971-6008
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

W& do Empenhor 11
‘00?3 8"5‘21"/117°Estimativa0rcamentario

GAQ UNIDADE ORCAMENTARIA
3-PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO { 53 éa%cfnete do Procurador Geral do M

Ioor. 02.062.0103.2.007.3390.39.12.00 LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIE*N"CONTA 170

CREDOR CPFICNPJ
5014-ALL COPY COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCR.LTDA 01.771.904/0001-83
lewoereco RUA CONSELHEIRO DANTAS 631 REHue041 333 -333Rp f/RITIBA PR
UCITAGAO NOMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO

Registro de Preco 66 3660/2017 j111 31.10.17 31.10.17

VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
447.608,75 3.357,69 1.400,00 1.957,69

*ﬁﬁ! GUANT, UNID.] ESPECIFICACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

140000|UN| Copia Xerox/impressao em tamanho
A-4 com disponibilizacao de no
minimo 49 (quarenta e nove)
maquinas copiadoras
multifuncionais monocromaticas
novas ou semi-novas, em excelent
estado de conservacao. 0,07 1.400,00
PROCURADORIA GERAL

[f
g
CONTRATO REDUZIDA
N 2017 04328
|FONTE DE RECUR ) . , , TOTAL LIQUIDO
0 —RGE rso I,Q,lenarlos (Livres) - Exercic 1.400,00
\\ WFE}W ORDENADOR DA DESPESA
i
}J MENDES JONOR
CRC/PR 047.434/0-2

5
Prefeito Municipal
RUY HAUER REICHERT

Tséﬁumnm
DATA DE PAGTO 1502

cHEQUEN _ D 3 YN 2035

-

BANCO ) emmino 31 /10, 17
P O

LouIDAGRO
' TESOUNEIRO EMITENTE
RECIBO

DECLARO{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS) A {MPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENAE {RREVOGAVEL QUITAGAO

e

EM: _“__/_______/ —

NOME/CPF ASSINATURA




. PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
DEPARTAMENTO DE LICITACAO
PEDIDO DE EMPENHO N° 6665@}1‘7/
SOL.EMPENHO03660/2017
Fornecedor: 980 - ALL COPY COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME
Enderego: RUA CONSELHEIRO DANTAS, - REBOUCAS - CEP 80220-190 - Curitiba - PR
Fone/Fax: 041 333 -3335 CNPJ: 01.771.904/,0,001—88‘”
o
Processo: [ 111/2017 - Preg&o n° 66 / 2017
~Orgao Solicitante: [ Gabinete do Procurador Geral do Municipi -
Dotacao 4328 - LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
Orgamentaria:
Condigdo de 30 Dias apos @ emiss&o da nota fiscal «
Pagamento:
Local de Entrega:
Objeto: Contratag8o de empresa para disporfibilizagdo de copiadoras multifuncionais.
Data Homologagéao 24/08/17
e Gide Unld Descngéo Marca | Unitario Tot aI
- Cépia Xerox/impressdo  em . :
~ tamanho A-4 com |
, : ;_ disponibilizagao de no minimo 49 | =
el uarenta e nove) maquinas | - <
1/ 1 20'000'9/ UND 4 copiadoras multifuncionais 0,07 - 140000
‘ monocromaticas novas ou semi- | :
: novas, em excelente estado de
1400.00

Depa
Emissor: Daiana Miranda

Pagina1de i



Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 2085
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data = Hiora de Emissdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢e 26/01/201816:30:05
Cédigo de Verificagdo
40QV5420B

Razdo Social: ALL COPY COMERCIO DEMATERIAIS PAaRA ESCRITORIO LTDAME

PRESTADOR DE SERVICOS

CENTAVOS)

CPF / CNP3: 01.771.904/0001-83 Inscrigdo Municipal: 14 01 0345211-5
Enderego: R.CORONELANTONIO RICARDODOS SANTOS, 000153 - Tel.: 41 - 38888989
BAIRRO: HAUER
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: adm@allcopy.combr
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razso Social: MUNICIPIC DEMATINHOS

CPF / CNPX:: 76.017.466/0001-61 IMU: Outro Doc.:

Endereco: RUA PASTOR ELIAS ABRAHAC, 22 - BAIRRO: CENTRO - CEP: 33260000

Municipio: Matinhos UF: PR Email: secadmin@matinhos.pr.gov.br

DISC RIHINACRD DOS SERVICOS
L0 DE BEMSMOVEIS SEM OPERADOR DEEQUIPAMENTOS

PREGXO PRESENCIAL N2066/2017 - PMM/PROCESSO Ne 1112017 - PMM
e EMPENHO: 8091/2017- SETOR: SECRETARIADA PROCURADORIA

MES DE REFERENCIA: DEZEMBRO /2017 - PERIQDE: 01122017 8 31122017
PROCURADORIA GERAL DEMATINHOS: 3.582 INAS, TOTALDE 3.582 PAGINAS. VALOR UNITARIO DA PAGINA: R$0.07(SETE

DEPOSITAR BANCO ITAU
AGENCIA 3891 -CIC 244737

Valor Liquido da Nota Fiscal =R 250,74

Q‘féﬂ\ \?

VALOR TOTAL DA NOTA -R$250,74

Cédigo da Atividade

i4 -01 -Lubriﬁcagéo,Iimpeza,lustragﬁo,revisén,carga erecarga, consert
conservagdode méquinas,veiculos,aparelhos,equnpamentos,motores,elev

o, restauragao, blindagem, manutencadoe
adores ou de qualquer objeto (exceto pegas &

partes empregadas, queficam sujeitas ao ICMS).
Valor Total das Deducdes {R$) Base de Calculo (R$) Aliquota {%e) valor do 155 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 250,74 3,87 9,70 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NE G- fol emiida com respaldo na Le 732008
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional
Wac gers direito a crédito fiscal de|Pl.




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA )
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAQ: 000684 ~ EMPENHO: 008824/17 Estimativa

°f95°_=o3 PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPI 01 Gabinete do Procurador Geral d
Dotagdo: 020620103 2 007 339 39.12.00 00000
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA PROCURADORIA

Credor: 514 ALL COPY COMERCIO DE MATERIAIS paRa CONPWCPF: o1 971 .904/0001-83

Licitagao: CURITIBA
¢ Registro de Prec 66

Objeto da Despesa:

Valor da Liquidagao: R§5o T4 LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPA
I

(duzentos e cinquenta *****reais e setenta e qu
atro Centavos**************-k**********************************************

*********-k****************************************************************
Retengoes:

Total das Retenc¢oes:

VALOR LIQUIDG250, 74

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagéo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com ¢ pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.

5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificacéo do responsavel.
6 - O interessado esta emdia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a Ieg]alidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamerltg s
correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto 8 Rg, /4 (duzentos e cinquenta

reais e Setenta e qua ro Centavos*****************************************
**************************************************************************

descontando as dedugbes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 26 de Janeiro de 2018.




4 B -
£ BANCO DO BRASHL
s » UREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante o pPagamento -~ ki zlx 26/02/2018

2BI0212018 - BANCO DO BRASHL. - 13:53:13

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

+ORMA DE PAGAMENTOS: TED - GUTRA TITULARIDADE
SOENTE: PREFETURA MUKICIPAL OE MATINHOS

ERIENTIA 3880 ¢ CONTA: 00.000.013.002-8

DATE DA TRAMSFERENCIA 15102/2018

NUMERO DO DOCUMENTO: 000302000000
VALOR TOTAL: 250,74
croorre TURARSPYERIDO PARA

CLIENTE: ALL COPY COMER 3 MATTRIAND

BANCO | 341 - TTAU
ABENCIA L ERYD

CONYA 20000024470




